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DBI- Dzień Bezpiecznego Internetu Skąd się wziął internet?

Po co ta gazeta ? 
Ta gazeta powstała by
uświadamiać Was o
internecie i wszystkim
z nim związane,
łącznie z
zagrożeniami.

Dlaczego to takie ważne ?
Ponieważ można uniknąć
niebezpieczeństw, które
czyhają w sieci i w pełni
bezpiecznie z niego
korzystać. Wszystko jest
dla ludzi, ważne, żeby w
niczym nie przesadzić i nie
przekroczyć wyznaczonych
granic.

Dzień Bezpiecznego
Internetu (DBI) obchodzony
jest z inicjatywy Komisji
Europejskiej od 2004 roku i
ma na celu inicjowanie i
propagowanie działań na
rzecz bezpiecznego
dostępu dzieci i młodzieży
do zasobów internetowych. 
DBI ma na celu przede
wszystkim inicjowanie i
propagowanie działań na
rzecz bezpiecznego
dostępu dzieci i młodzieży
do zasobów internetowych,
zaznajomienie rodziców,

nauczycieli i
wychowawców z
problematyką
bezpieczeństwa dzieci w
Internecie oraz nagłośnienie
tematyki dotyczącej
bezpieczeństwa online.  
W roku 2015 DBI
obchodzić będziemy 10
lutego. Tak jak w zesżłym
roku, wszystkie działania
podejmowane w ramach
DBI realizowane będą pod
hasłem „Razem tworzymy
lepszy Internet”. Podczas
obchodów DBI chcemy

podrkeślić to, że każdy
internauta może przyczynić
się do tego, że Internet
będzie miejscem
bezpiecznym i
pozytywnym. Każdy z nas
ponosi odpowiedzialność
za to, co robi w Sieci i w
jaki sposób z niej
korzysta. W Polsce Dzień
Bezpiecznego Internetu od
2005 roku organizowany
jest przez Fundację Dzieci
Niczyje oraz Naukową i
Akademicką Sieć
Komputerową (NASK).

Początki Internetu wiążą się
z powstaniem sieci rozległej
ARPANET i sięgają końca
lat 60. XX wieku. Potrzeba
jego stworzenia była
konsekwencją prac
amerykańskiej organizacji
badawczej.Na podstawie
uzyskanych
raportów podjęto prace
projektowe nad
skonstruowaniem sieci
komputerowej mogącej
funkcjonować mimo jej
częściowego zniszczenia. 
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Nie oceniaj po wyglądzie bo
wylądujesz w sądzie! czyli    
fotostory
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                                     ~~ReZigiusz~~
    
ReZigiusz, czyli jeden z najpopularniejszych grających polskich
youtuberów. na swoim koncie ma już ponad 1,1 miliona subskrypcji,
160 milionów wyświetleń, a zajmuje się głównie graniem w gry. Ma 18
lat, pochodzi z Wodzisławia Śląskiego i uczęszcza do technikum.
Remigiusz pomimo swojego młodego wieku jest bardzo
przedsiębiorczy - posiada swój własny sklep internetowy, w którym
sprzedaje koszulki, bluzy i kubki. ReZi stał się jeszcze bardziej sławny,
dzięki zorganizowanej przez niego akcji charytatywnej. Postanowił, że
całą kwotę, którą zarobi ze sprzedaży swoich kubków, bluz i koszulek z
31 grudnia przekaże na rzecz Wojewódzkiego Szpitala
Rehabilitacyjnego dla Dzieci w Jastrzębiu-Zdroju. Chciał uzbierać 5
tysięcy, już 15 byłoby dla niego wielkim sukcesem, a ostatecznie wynik
wyniósł ponad 138 tysięcy złotych.

       
                                      ~~Banshee~~
   Zuzanna Borucka jest autorką vloga, który subskrybuje ok. 340
tysięcy YouTuberów. Zasłynęła pół roku temu pamiętnym filmem, w
którym w przebraniu świnki skoczyła na bungee.Prowadzi sklep z
koszulkami, kubkami i innymi gadżetami.Pisze Bloga pod nazwą
tutajwszyscyjestesmyszaleni, na którym opisuje swoje życie. Ma dwa
inne kanały , ZiZi Games i SzalonaZuzia. Wystąpiła już trzy razy w
telewizji, dwa razy w ,,Dzień Dobry TVN " i raz w ,,Pytanie na
śniadanie".W tym roku skończyła 19 lat. Występowała z wieloma
YouTuberami między innymi Wielomożny Igor i JDabrowsky. Co
tydzień prowadzi na swoim kanale program, w którym odpowiada na
pytania i robi różne wyzwania.Inne programy które nagrywa to Poczta
do Zuzi  i DAILY VLOG'i . 
                                                          Redaktor Weronika.

                                     ~~JDabrowsky~~
JDabrowsky ma prawie 19 lat, prowadzi najbardziej spontaniczny kanał
gamingowy. Najczęściej na kanale pojawiają się filmiki z Minecraft Terefere,
serii z minecrafta na modach prowadzonej na luzie. Inne popularne serie to
między innymi Beyond Two Souls oraz Outlast. Na jego kanale możesz
również posłuchać coverów znanych piosenek Disneya, takich jak "Miłość
rośnie wokół nas" czy też "Mężczyzn zrobię z was". Prowadzi live gdzie
często organizowane są streamy i konkursy. Posiada swój sklep
internetowy, w którym można znaleźć takie rzeczy jak koszulki, bluzy,
gadżety i kubki. Obecnie pracuje nad stworzeniem bloga.Jeśli chcesz być na
bieżąco możesz śledzić jego Facebook'a i Instagram'a.  Jasiu jest idolem
bardzo wielu nastolatek, ma ponad pół miliona subskrybcji.

                                   Dobrodziejstw@ z sieci

                                        ~~Saszan~~
Jej prawdziwe imię to Roksana Pindor. Ma 19 lat. Piosenkarka zaistniała w
2013 roku za sprawą piosenek publikowanych na łamach serwisu YouTube.
Pod koniec roku podpisała kontrakt z wytwórnią muzyczną My Music.
Debiutancki album piosenkarki zatytułowany RSP (Roksana Saszan
Pindor) ukazał się 16 września 2014 roku. Wcześniej, 3 lutego tego samego
roku ukazał się pierwszy singel promujący płytę pt. "Świat jest nasz".Od
marca 2015 roku bierze udział w programie Celebrity Splash! , w którym
celebryci skaczą do wody.Drugi singel promujący debiut wokalistki pt.
"Wybrałam" został wydany 22 lipca. Do utworu powstał również teledysk,
który wyreżyserował Michał Kwiatek.

                                                   Redaktorka Julia
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                                           ~~Skype~~      
Komunikator internetowy, oparty na technologii peer-to-peer.
Skype umożliwia prowadzenie darmowych rozmów głosowych oraz
obserwację rozmówcy poprzez kamerę internetową, a także płatnych
rozmów z posiadaczami telefonów stacjonarnych lub komórkowych za
pomocą technologii VoIP (Voice over IP) tzw. usługa SkypeOut . Oprócz
tego Skype oferuje funkcje bezpośredniej wymiany informacji tekstowych za
pomocą ręcznie wpisywanych wiadomości oraz przesył plików.
Został stworzony przez szwedzkich programistów Niklasa Zennströma i
Janusa Friisa oraz grupę estońskich programistów z Tallinna w Estonii. Jego
nazwa wzięła się z sky-peer-to-peer później Skyper i dzisiejsze Skype.
Program działa na kilku platformach systemowych. Skype w czerwcu 2005
zawarł umowę z polskim portalem internetowym Onet.pl. Usługi tego
komunikatora zostały włączone do oferty polskiego portalu.
 

Facebook-serwis społecznościowy,założony
przez Marka Zuckerberga,  w ramach którego
zarejestrowani użytkownicy mogą tworzyć sieci i
grupy, dzielić się wiadomościami i zdjęciami oraz
korzystać z aplikacji, będących własnością
Facebook, Inc. z siedzibą w Menlo Park. W
styczniu 2014 liczba użytkowników na całym
świecie wynosiła około miliarda, a co miesiąc
wgrywanych jest ponad 1 mld zdjęć oraz 10 mln
filmów, których obecnie jest 265 miliardów.
 
 
Twitter-serwis społecznościowy założony przez
Jacka Dorseya. Zarejestrowany użytkownik może
wysyłać i odczytywać tak zwane tweety  (czyt.
tłity ). Tweet  to krótka wiadomość tekstowa
(maks. 140 znaków) wyświetlana na profilu autora
wpisu oraz pokazywana użytkownikom, którzy
obserwują dany profil. Twitter umożliwia
tagowanie (znak kratki #  przed słowem czyni to
słowo tagiem) oraz odpowiadanie innym
użytkownikom (@nazwa_użytkownika =

Instagram-fotograficzny serwis społecznościowy
 hostingu zdjęć, połączony z aplikacją o tej samej
nazwie, który umożliwia użytkownikom robienie
zdjęć, stosowanie do nich filtrów cyfrowych oraz
udostępnianie ich w różnych serwisach
społecznościowych. W kwietniu 2012 roku serwis
został zakupiony przez Facebook za około 1 mld
USD. Po pewnym czasie zmieniono regulamin -
nowe przepisy wskazują na możliwość
sprzedaży zdjęć użytkowników
przedsiębiorstwom zewnętrznym. Ocenia się, że
było to jedną z głównych przyczyn spadku liczby
aktywnych użytkowników - o ile we wrześniu
2012 z aplikacji i strony internetowej korzystało
około 100 mln użytkowników, to w styczniu 2013
było ich około 90 mln.

YouTube – serwis internetowy, stworzony w
lutym 2005 roku, który umożliwia bezpłatne
umieszczanie i odtwarzanie strumieniowe filmów.
Przed wystartowaniem YouTube w 2005 roku było
bardzo niewiele prostych metod na opublikowanie
wideo przez zwykłego użytkownika. Z prostym
interfejsem, YouTube umożliwił każdemu
posiadającemu dostęp do Internetu umieszczanie
filmów dostępnych dla widowni z całego świata.
Szeroki zakres tematów objętych przez filmy z
YouTube spowodował, że internetowe filmy stały
się jedną z najważniejszych części kultury
Internetu. Według Google, dziennie na YouTube
umieszczanych jest ponad 85 tys. filmów.
Pierwszym filmem wysłanym na YouTube był Me
at the zoo użytkownika jawed. Film został
załadowany 23 kwietnia 2005.
Najpopularniejszych 5 kanałów na to: Music
(88,34 mln subskrypcji), PewDiePie (34,51 mln
subskrypcji), Spotlight (22,69 mln),
HolaSoyGerman (20,96 mln) i Smosh (19,63 mln).
Najpopularniejszym filmem na YouTube jest
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odpowiedź). Użytkownicy piszą krótkie
wiadomości w swoim profilu na Twitterze przez
stronę www, SMS-em lub przez aplikację
mobilną. Angielskie słowo tweet  oznacza
ćwierkanie, ćwierkać . W Polsce używany jest
czasownik tweetować  oznaczający pisać na
Twitterze.

teledysk utworu do „Gangnam Style” – Psy na
kanale officialpsy. Klip ma 2,27 mld wyświetleń.
Obecnie wielu nastolatków prowadzi własne
kanały, na których nagrywa vlogi i wiele innych.


